令和２年４月８日

保護者様

北区立岩淵小学校

校長  福田 猛

登校日の中止・学習課題配布などについて

 春暖の候、保護者の皆様にはご健勝のことと存じます。

さて、４月６日（月）にお知らせした登校日について、北区の方針に基づき、下記のとおり

中止とさせていただき、改めて教材配布の日時を設定させていただきます。また、臨時休業期

間中お子様の健康状態や学習状況を電話にて担任より確認させていただきます。

日々、様々な対応が変更になり、申し訳ありません。ご理解、ご協力のほど、よろしくお願

いいたします。

記

１ 教材配布日について

  日 程  ４月２０日（月）

場 所  岩淵小学校 第２玄関

持ち物

配布物  臨時休業（後半期間）の学習課題、学年だより

来校者  保護者の許可を得た児童または、保護者の方が下記の時間内においでください。

２ お子様の健康状態や学習状況の確認

   本校教職員は「緊急事態宣言」に伴う北区の方針に基づきまして、必要最小限の勤務を

いたします。担任が学校に勤務した日に保護者様に学校より電話連絡をさせていただきま

すので、ご対応のほどをよろしくお願いいたします。

※メール配信の登録がお済みでない方、登録アドレスが変更になった方はご登録をよろしく

お願いいたします。
（問い合わせ）副校長 廣野 聡（電話 03―3901―2950）

○臨時休業中に取り組んだ健康チェックカードは児童の健康状態を確認するために５月

７日（授業開始日）に回収します。ご家庭での取組をよろしくお願いいたします。

※１～３年生の白梅クラブに出席してい

る児童及び、４～６年生の特例利用児童

は白梅クラブから直接来られます。

※ご自宅から来校する１年生は保護者が

同伴するか、保護者がおいでください

就学援助費申請書

取り組んだ学習課題のプリント

手提げ等の袋
※１年生のみ緊急連絡カード・児童

指導資料・緊急時引き渡しカード

もご持参をお願いいたします。

９：００～ ９：３０ ３年生

９：３０～１０：００ ４年生

１０：００～１０：３０ ２年生

１０：３０～１１：３０ ５年生

１１：００～１１：３０ １年生

１１：３０～１２：００ ６年生